## ZAKIR HUSAIN DELHI COLLEGE

ज़ाकिर हुसैन दिल्ली कॉलेज (University of Delhi/दिल्ली विश्वविद्यालय)

21st November, 2025

## **NOTICE**

All 1<sup>st</sup> year students who have not yet updated their personal details on the college ERP portal i.e. <a href="https://zhdc.uni1erp.in/">https://zhdc.uni1erp.in/</a> are hereby instructed to update all their personal details for Student Identity Card till <a href="25">25<sup>th</sup> November 2025</a>. So they can get their identity cards as soon as possible.

सभी प्रथम वर्ष के विद्यार्थी जिन्होंने अभी तक कॉलेज ERP पोर्टल यानि <a href="https://zhdc.uni1erp.in/">https://zhdc.uni1erp.in/</a> पे अपनी व्यक्तिगत विवरण अपडेट नहीं किये हैं उन्हें ये निर्देश दिया जाता है कि वह वे 25 नवम्बर 2025 तक स्टूडेंट पहचान पत्र के लिए अपने सभी व्यक्तिगत विवरण अपडेट कर दें। ताकि वे जल्द से जल्द पहचान पत्र प्राप्त कर सकें।

1. All Notice Boards/सभी नोटिस बोर्ड्स,

2. College Website/कॉलेज वेबसाइट.

(PROF. NARENDRA SINGH)
प्रोफ़ेसर नरेंद्र सिंह
PRINCIPAL/प्राचार्य